
Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа  

имени Маргариты Калининой 

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой) 
 

 

П Р И К А З 
 

от «01» сентября 2023 г. № 81-1/О 

 

г. КЛИН 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 

Об утверждении графика предоставления  

платных образовательных услуг 

 

 

 В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 15.09.2020 

№ 1441 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график предоставления платных образовательных услуг на 2023-2024 

учебный год в Муниципальном общеобразовательном учреждении – средняя 

общеобразовательная школа им. Маргариты Калининой (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор О.В. Соколова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 81-1/О 

от «01» сентября 2023 г. 

МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой 

 

 

График предоставления 

платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год 
 

№ 

п/п 

 

Наименование платной образовательной услуги 

(дополнительной общеразвивающей 

образовательной программы) 

Продолжительность 

обучения 

 

День и время проведения 

занятия 

Подготовительные занятия для будущих первоклассников 

1 Школа будущего первоклассника, 0А 7 месяцев Среда, 16.00-17.40 

2 Школа будущего первоклассника, 0Б 7 месяцев Среда, 16.00-17.40 

3 Школа будущего первоклассника, 0В 7 месяцев Среда, 16.00-17.40 

Спортивные секции 

1 Каратэ 12 месяцев Вторник, четверг, суббота 

16.00-17.00 

Занятия, направленные на развитие навыков самоподготовки 

1 Развитие навыков самоподготовки, 1А 9 месяцев Понедельник-пятница, 

14.00-16.00 

2 Развитие навыков самоподготовки, 1Б 9 месяцев 

 

Понедельник-пятница, 

14.00-16.00 

3 Развитие навыков самоподготовки, 2 9 месяцев 

 

Понедельник-пятница, 

15.00-17.00 

Кружки 

1 Учись, учиться, 1А 9 месяцев Пятница, 13.30-14.30 

2 Умники и умницы, 1Г 9 месяцев Вторник, 14.00-15.00 

3 Учение с увлечением, 2А 9 месяцев Среда, 13.30-14.30 

4 Занимательная математика, 2Б 9 месяцев Вторник, 14.00-15.00 

5 Занимательная грамматика, 2В 9 месяцев Среда, 14.20-15.20 

6 Мир логики, 3А 9 месяцев Вторник, 14.15-15.15 

7 Математическая карусель, 3Б 9 месяцев Среда, 14.30-15.30 

8 Знатоки русского языка, 3В 8 месяцев Среда, 14.30-15.30 

9 Математическая карусель, 4А 9 месяцев Понедельник, 14.15-15.15 

10 Эрудиты, 4Б 9 месяцев Вторник, 14.15-15.15 

11 Юные аниматоры, 6  9 месяцев Четверг, 15.00-16.00 

12 Математика в жизни человека, 7Б 9 месяцев Вторник, 15.00-16.00 

13 Классные детки, 3-8 (2 отделение) 9 месяцев Среда, 15.00-16.00 

Занятия, направленные на изучение специальных образовательных курсов на расширенном уровне 

1 Математическая вертикаль, 9 8 месяцев Пятница, 16.00-17.00 

Пятница, 17.00-18.00 

2 Тайны русского языка, 9 8 месяцев Вторник, 15.20-16.20 

3 Тайны русского языка, 9В 8 месяцев Вторник, 15.20-16.20 

4 Путешествуем вместе, 9 8 месяцев Понедельник, 15.15-16.15 

5 В мире обществознания, 9 8 месяцев Понедельник, 16.00-17.00 

6 За страницами учебника физики, 9 8 месяцев Четверг, 16.00-17.00 

7 Лестница к успеху, 9  8 месяцев Понедельник 16.00-17.00 

8 Юный биолог, 9 8 месяцев Среда, 16.00-17.00 

9 Исследовательская лаборатория, 9-10 8 месяцев Среда, 16.00-17.00 

10 Математический домкрат, 9  8 месяцев Пятница, 16.00-17.00 

11 Читай, анализируй, решай, 11 8 месяцев Среда, 15.30-16.30 

12 Практическое обществознание, 11 8 месяцев Вторник, 16.00-17.00 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа




